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Innspill til planarbeid, oppstart av arbeid med 2 reguleringsplaner for 
boligbebyggelse på gnr/bnr. 98/1 m. fl. Ved Løvsetvegen. 

 

Eiendommen Rønningstunet gnr/bnr 98/126, som vi er eiere til,  er ikke arealmessig berørt 
av foreslåtte planer. Vi har likevel noen synspunkter på saken. 

Først noen generelle kommenterer til fremlegget: 

Det fremgår ikke av tilsendt brev hvem som er ansvarlig utbygger, hvem planen utarbeides 
på vegne av.  

Forslaget ble først formelt kjent for oss gjennom Trønderbladet. 

Etter det vi forstår er heller ikke de berørte grunneiere varslet muntlig om deler av denne 
planen. 

Jeg tror at oppsitterne kunne vært noe mer positivt innstilt dersom planene hadde vært 
luftet muntlig med involverte på forhånd. At totalt utenforstående kommer å bryter seg på 
et lokalmiljø skaper sjelden gode relasjoner. 

 

Kommentarer til selve planen:  

Gartnerihagen. 

Ett av adkomstalternativene til Gartnerihagen går rett forbi vår uteplass som vi nå har hatt 
glede av i 37 år. Ja, det er en ulempe at denne adkomsten vil ligge svært nært 
boliger/gårdstun, spesielt når det er snakk om trafikk til/fra opptil 120 boenheter. Vi vil 
motsette oss alle forsøk på ødelegge det gode bomiljøet vi har. Adkomst må legges til andre 
områder. 

Det andre alternativet bagatelliseres ved at vegen legges langs kanten av dyrka mark.  Dette 
gjelder bare delvis. Mer enn halvparten av denne vegen vil gå rett over dyrkamarka til to 
eiendommer og dele opp ellers små åkerlapper i enda mindre stykker. Dette vil 
vanskeliggjøre fremtidig jordbruk og samtidig gjøre det vanskeligere å foreta en fornuftig 



regulering til boligformål dersom dette skulle bli aktuelt en gang i fremtiden. To grunneiere 
blir skadelidende ved at en tredje ønsker å bygge ut sin eiendom. 

Etter vår oppfatning kunne adkomsten til dette området vært planlagt for lenge siden da 
Rydningen boligtun ble planlagt. Adkomst til Gartnerihagen bør legges langs Rydningen 
boligtun og Løvset barnehage eller gjennom Rønningsgjerdet boligfelt på opprinnelig arealer 
som tilhørte gnr/bnr 98/1. Dessverre faller dette prosjektet inn i rekken av mangel på 
langsiktig planlegging i Melhus Kommune. I stedet for å planlegge større områder samlet, 
kommer en opp i situasjoner der en må dytte ubehageligheter inn i etablerte boligområder.  

 

Rønningen Panorama.  

Rønningen Panorama er planlagt som boligblokk med opptil 40 boenheter. Det kan være på 
sin plass å spørre hvem som tenkes som leietagere/eiere. De som kjøper leilighet i dag er i 
hovedsak pensjonister med etter hvert skral helse. De vil bo sentralt, og ikke 2,6 km fra 
Melhus sentrum. Andre kjøpere av leiligheter er unge i etableringsfasen. Å stue sammen 
opptil 40 unge par, eventuelt med innslag av pensjonister, på et areal på 6,5 dekar kan by på 
miljøproblemer, både internt i blokken og mot det etablerte boligmiljøet i området. At 
halvparten av blokkbeboerne får utsikt rett inn i et relativt stort redskapshus gjør vel at 
navnet på prosjektet bør endres. 

Konklusjon. 

For oss kan den planlagte utbygning bli en utålelig belastning. Aller helst vil vi at 
planleggingen stanses. Dersom den likevel blir videreført, må omfanget skaleres kraftig ned, 
og trafikkbelastninger legges til den opprinnelige grunnen til gnr/bnr 98/1.  

 

 

Hilsen 

Anne Jorun og Jan Steinar Rønning,  

Eiere av gnr/bnr 98/126 i Melhus Kommune. 
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Innspill ved varsel om oppstart av arbeid med 2 reguleringsplaner på gnr. 98

bnr. 1 m . fl . ved Løvsetvegen F v. 742, Rønningen panorama og Gartnerihagen

i Melhus kommune

Viser til oversendt varsel om oppstart av 2 reguleringsplaner for boligbebyggelse, Rønningen

panorama og Gartnerihagen, den 1 1 .01 .1 7.

Gartnerihagen

Gartnerihagen er i kommuneplanens arealdel delvis avsatt til bolig, delvis avsatt til LNF R .

Planen skal legge til rette for etablering av opptil 1 20 boenheter , fordelt på rundt 50 daa .

I Statens vegvesens uttalelse til kommuneplanens arealdel den 08.01 .201 4 viser vi til at det i

eksister ende kommuneplans arealdel, og vedtatte reguleringsplaner, er satt av arealer til

langt flere boliger enn det som forventes frem mot 2025. I tillegg viser arealdelen et

betydelig uforløst potensiale for økt boligbygging i tettstedene Lundamo, Ler og Kvål n år E6

legges om.

Statens vegvesen er kritisk til at det skal legges opp til store boligområder på LNFR - områder

som ikke er vurdert i kommunens nylig vedtatte arealdel (1 6.1 2.201 4) og som også var

gjenstand for mekling hos Fylkesmannen . Melhus kommune har et ansvar i forhold til

samordnet areal - og transportplanlegging, miljø, folkehelse og trafikksikkerhet. Regulerte

sentrumsnære områder bør bygges ut før nye boligområder utenfor tettstedene kan tas i

bruk. Vi minner om at det har vært en lang prosess i fo rbindelse med arbeidet med

arealdelen. Det er svært uheldig at kommunen åpner opp for uthuling av en nylig vedtatt

plan, og ikke avventer vurderingen av dette området til neste rullering av kommuneplanens

arealdel.

Planområdet ligger n ært skole (1 . - 7. kla sse) og barnehage, men langt unna andre målpunkt

som for eksempel butikker, offentlige kontorer og offentlig kommunikasjon . De som
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bosetter seg i området vil i mange tilfeller være avhengig av å bruke bil. For å minske

behovet for bilkjøring, vil vi derfor oppfordre til å gå i dialog med Melhus kommune for å

diskutere mulighetene for etablering av en nærbutikk innenfor planens avgrensning.

Ved p lanoppstart er det skissert to mulig avkjørselsløsninger. Den ene løsningen er en

tidligere avkjørsel som i dag e r av stengt med rekkverk. Av trafikksikkerhetshensyn er det lite

ønskelig å ta hull på dette rekkverket. Vi vil anbefale at dere arbeider videre med avkjørselen

mot gnr. 98 bnr. 6.

Rønningen panorama

Rønningen panorama skal legge til rette for etablering av opptil 40 boenheter, og består av 2

parseller av gnr. 98 bnr. 1 , i tillegg til del av gnr. 98 bnr. 7. Reguleringsplanen er i

kommuneplanens arealdel avsatt til bolig.

Byggegrense settes av hensyn til trafikken, traf ikksikkerheten, vedlikehold eller e ventuelle

fremtidig utvidelser. I senere år har også miljømessige krav i forhold til vegens naboer gjort

seg stadig mer gjeldende. Statens vegvesen er forpliktet til å ivareta miljøet på eiendom som

grenser opp til vegen, samt medvirke til å ta vare på generelle miljøhensyn, jf. Veglovens §§

1 a og 29. Byggegrensen mot Fv. 742 bør angis minimum 1 5 meter fra midten av vegen .

Store deler av planområdet ligger i henhold til våre støykart innenfor gul og rød støysone fra

Fv. 742. O ppføring av støyskjerm, støttemurer, parkeringsplass og liknende skal oppføres

utenfor byggegrensen til fylkesvegen.

Vedrørende boligetablering i den sørligste parsellen av gnr. 98 bnr. 1 vil vi vise til uttalelse

fra Statens vegvesen s ved søknad om avkjørsel og dispensasjon fra byggegrense mot Fv.

742 på gnr. 98 bnr. 1 ( vår ref. 1 6/1 84091 - 2 ) .

Generelt

Ved offentlig ettersyn må planene redegjøre for trafikk sikker tilkobling til eksisterende

gang - /sykkelveg og sette krav til dette.

Ved offentlig e ttersyn må planforslagene redegjøre for hvilke konsekvenser de har i forhold

til trafikkvekst og eventuelt ulemper knyttet til støy langs Fv. 742. Det må utarbeides

støyutredninger der fremtidig trafikkvekst er tatt inn , og planene må foreslå eventuelle ti ltak

i henhold til T - 1 442/201 2. Hvis det foreligger m anglende dokumentasjon ved innsendelse

av planen til offentlig ettersyn, vil Statens vegvesen regne saken som utilstrekkelig belyst, og

vurdere å varsle om vilkår for egengodkjenning av planen.

Når plan ene blir sendt på offentlig ettersyn må de inkludere vurderinger av hvordan

utfordringer knyttet til støy og støv i anleggsfasen , samt trafikksikkerhet til myke trafikanter,

skal løses.
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Plan - og trafikkseksjonen

Med hilsen

Helge A. Stabursvik

fung. seksjonssjef Tone Wikstrøm

saksbehandler

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer .

Kopi

Fylkesmannen i Sør - Trøndelag, Postboks 471 0, Sluppen, 7468 TRONDHEIM

Melhus kommune, Rådhusvegen 2, 7224 MELHUS

Sør - Trøndelag fylkeskommune, Postboks 2350 Sluppen, 7004 TRONDHEIM



Lars Arne Riseth og Margrethe Stendahl 

John A. Riseth og Kirsti Riseth 

 

Til Plankontoret, Myrvegen1, 7391 Rennebu 

 

Innspill til planarbeid gnr/bnr 98/1. 

 

Undertegnede er innehavere av gnr/bnr 98/139-98/143 og 98/29. 

- Adkomst til Gartnerihagen fra Løvsetvegen. Hovedadkomst, alternativ 1 går over LNF 
området og anses av u.t. som uaktuelt. Alternativ to går gjennom to gårdstun og det anses 
også uaktuelt. Det er ikke plass til hovedadkomst mellom gnr/bnr 98/1 og 98/139 og 98/139 
og 98/21. U.t. mener hovedadkomst må legges forbi Løvset barnehage og Rydningen 
boligtun. Når vegen legges inn i mælen mot eksisterende boligfelt er det god plass for sikker 
adkomst og parkering ved barnehagen. Det kommer flere boligfelt i området. Om 
Gartnerihagen, Rønningen panorama, Rønningstrøa og senere boligfelt sør for Rønningstrøa 
skal ha samme innkjørsel til Løvsetvegen skapes en vanskelig trafikksituasjon. 
 

- Det forventes en gjennomgående kartlegging av total trafikksituasjon der adkomster til alle 
eksisterende og kommende boligfelt ses under ett. Myke trafikanter må ivaretas med f. eks. 
forhøyet fotgjengerfelt/undergang og fartsdempere på Løvsetvegen. Adkomst til marka og 
sikker skolevei er viktig.  
 

- Løvsetvegen er svært belastet. Vegen ned mot Melhus sentrum er slitt. Vegen nordover ned 
til Kvammen er ikke bygd for stor trafikk og er farlig for gående, syklende og bilister. På deler 
av strekningen er vegen for smal til at buss og bil kan møtes. Vegen må utbedres før videre 
utbygging. 
 

- Gnr/bnr 98/143 er et tomteområde godkjent av kommunen. I utbyggingen av 98/1 må 
adkomst fra sør til disse tomtene sikres. 
 

- Det er ikke kapasitet på skole i området. Situasjonen må utbedres før videre utbygging. 
 

- Det er ikke kapasitet på barnehage i området. Situasjonen må utbedres før videre utbygging. 
 

- U.t. har forstått det slik at det ikke er kapasitet på vann og kloakk i området og det må 
utbedres før videre utbygging.  
 

- En eventuell utbyggingsperiode vil vare over flere år og slik vegsituasjonen er i dag vil det 
skape store problemer for eksisterende trafikk. Det må legges til rette for at alle trafikanter 
ivaretas og konflikter unngås. Slik u.t. ser det er ikke ytterligere utbygging mulig før veger i 
området er radikalt forbedret. 
 

 



Lars Arne Riseth og Margrethe Stendahl 

John A. Riseth og Kirsti Riseth 

 



Plankontoret  
Myrveien 1 
7391 Rennebu         3/2-2017 
 
 
 
 
 
 
 
INNSIGELSE TIL OPPSTART AV ARBEID MED 2 REGULSERINGSPLANER FOR 
BOLIGBEBYGGELSE PÅGNR/BNR 98/1 M.FL. VED LØVSETVEGEN. 
 
Innledningsvis stiller vi oss undrende til fremgangsmåte her. Hvem er «m/flere»? Gnr/Bnr 98/6 og 
98/5 som er tatt med i planen, har overhode ikke hørt noe om dette før det kommer i avisen. Det er 
vel i hht lovverk å tegne regulering på annenmanns eiendom, men man kan vel i det minste forvente, 
å bli kontaktet før andre tar seg til rette og tegner inn vei ol. på eiendommen vår.  
 
PLANNAVN GARTNERIHAGEN – Avkjørsler. 
Alternativ 1, her er det tegnet inn en vei midt i LNF-området, hvor det produseres høy. 
Den inntegnede veien deler gården vår i 2. Dette alternativet aksepteres ikke. 
Påkjøring til Løvsetvegen er vel heller ikke forsvarlig her. 

 
 
 
 
 
 
 



Alternativ 2, det bilde som forslagsstiller har benyttet, er ett gammelt bilde hentet fra google. 
Hvorfor ikke ta nytt korrekt bilde som viser dagens situasjon, med det samme de er i området for å ta 
de andre bildene. Er dette for å få gi en misvisende fremstilling? 
På eiendommen 98/5 er det satt opp driftsbygning, like ved avkjøring fra Løvsetvegen. Avstanden 
mellom driftsbygning (98/5) og bolighus (98/6) er ca 12 meter. Denne veien er allerede trang, 2 biler 
kan ikke passere hverandre her. 

 
Grunneiere langs denne veien ønsker ikke mer biltrafikk her, da veien går mellom 2 gårdstun. 
Forslagsstiller har fått dette tydelig gjort opptil flere ganger. 
 
 Når Rønningstrøa blir utbygd, vil økningen av biler i dette krysset øke betraktelig. 

 
 
 



Alternativ 3, som i planskissen er betegnet som alternativ gang- og sykkelvei, er vel den mest 
opplagte adkomstveien til det planlagte området. Igjen er det lagt ved ett misvisende bilde, hvor man 
får inntrykk av at veien er smal. Vedlagt bilde tatt fra Løvsetvegen. 

 
 Ved å flytte trafokiosk, og evnt legge fotballbanen til nytt boligfelt, har man mulighet til å få en bred 
veitrase ned til det planlagte feltet for både bilvei og fortau. I tillegg kan bhg muligens bevare egen 
innkjøring.  
 
Da både barnehage, Rydningen boligfelt og boliger i Spurvveien er utskilt fra 98/1, regner vi med det 
er ivaretatt adkomstmuligheter via disse eiendommene.  
 
PLANNAVN – RØNNINGEN PANORAMA 
Er fylkesvei 742 nord for barnehagen dimensjonert for den økte trafikken som vil komme med tanke 
på økt boligbygging? Ved en evnt utbygging av Rønningen Panorama vil det ikke være mer tilgjengelig 
areal for fremtidig utvidelse av vegtrase, som i dag er smal. Når personbil og buss møtes er det så 
vidt plass til å passere i dag. 
 
Etter våre undersøkelser har 98/1 ca 20 dekar som det muligens kan bygges på, dette er misvisende i 
forhold til planskissen Gartnerihagen som omfatter ca 50 dekar. Dette tyder vel på at forslagsstiller 
har medtatt vår eiendom inn i sine planer. Dette stiller vi oss ikke bak. 
 
Med hilsen 
Tone Rønning og Benny Øverland 
Gnr/Bnr 98/5, Melhus Kommune 
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Saksbehandler: Vegard Hagerup, vegard.hagerup@stfk.no, 
Postadresse: Besøksadresse: Telefon: +47 72 81 10 00 E-postadresse:
Postboks 2350  
sluppen 
7004 TRONDHEIM 

Fylkeshuset 
Erling Skakkesgt.14 
7004 TRONDHEIM 

Bankkonto: 
Org.nr.: 

8601.27.27277 
40021 

Postmottak@stfk.no 
Internett: 
www.stfk.no

PLANKONTORET FOR OPPDAL OG RENNEBU 

7393 RENNEBU 

Vår referanse Deres referanse Dato 
201701058-2 51/16-jko 06.02.2017 

Varsel om oppstart av arbeid med 2 reguleringsplaner på eiendommen 98/1 med flere 
på Løvset i Melhus kommune. Frist for innspill 06.02.2017 

Vi viser til deres oversendelse av 11.01.2017. 

Så vidt vi kan se fra kulturminneregisteret, er det ikke registrert automatisk fredede 
kulturminner innen området. Selv om dette registeret er noe mangelfullt, vurderer vi det til å 
være relativt liten risiko for at planen vil komme i konflikt med slike. 

Vi minner imidlertid om den generelle aktsomhetsplikten etter § 8 i kulturminneloven. Dersom 
en under opparbeidingen skulle støte på noe spesielt i grunnen (mulig fredet kulturminne), 
må en stanse arbeidet og varsle fylkeskommunen. 

Vi vil samtidig minne om § 1-1 i plan- og bygningsloven som sier at prinsippene om universell 
utforming skal ivaretas i planleggingen og kravene til det enkelte byggetiltak. 

Når det gjelder trafikkforhold, viser vi til Statens vegvesen. 

Med hilsen 

Vegard Hagerup 
Seniorrådgiver 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og derfor ikke signert 

Kopi: 
Statens vegvesen, region Midt 
Fylkesmannen i Sør-Trøndelag 
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Plankontoret for Oppdal og Rennebu 
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7391 RENNEBU 

Vår dato: 02.02.2017 
Vår ref.: 201700321-2   
Arkiv: 323   Saksbehandler: 
Deres dato: 11.01.2017 Finn Herje 
Deres ref.: 51/16-jko 
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Varsel om oppstart for detaljregulering for Rønningen panorama og 
Gartnerihagen – Gbnr. 98/1 med flere - Løvsetvegen i Melhus kommune 

Vi viser til ovennevnte varsel om planoppstart. 

NVE har følgende kommentarer til oppstartsvarselet: 

Deler av planområdet er lokalisert i umiddelbar nærhet til kvikkleiresone «Nordegga». Som kjent 
innebærer de registrerte kvikkleiresonene dessverre ingen fasit over reell kvikkleireskredfare i de 
kartlagte områdene og det kan derfor ikke utelukkes at det kan forefinnes kvikkleire eller jordarter med 
sprøbruddmateriale også innenfor planområdet. Forholdet til skredfare må derfor utredes nærmere i 
forbindelse med planarbeidet og ikke utsettes til byggesaken. Vi anbefaler at utredningene gjennomføres 
i tråd med vår «kvikkleireveileder» av 7. 2014 og på et slikt detaljeringsnivå at de vil kunne oppfylle 
kravene til sikkerhet i PBLs § 4-3 og senere 28-1/TEK10 s kap. 7.  

Med hilsen 

Kari Øvrelid 
Regionsjef 

Finn Herje 
Senioringeniør 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner. 

Kopi til: 



Boye Kvarme Ølstøren 
Løvsetveien 248 
7224 Melhus 
 
 
 
 
Plankontoret 
Myrveien 1, Berkåk 
7391 Rennebu 
 
 
 
         Melhus, 05.02.2017 
 
 
 
 
Deres varsel datert 11.01.2017 om oppstart av arbeid med 2 reguleringsplaner for 
boligbebyggelse på gnr/bnr 98/1 m.fl. ved Løvsetvegen i Melhus Kommune. 
Deres ref: 51/16-jko. 
 
Vil med dette gi et klart og tydelig svar på at undertegnede, som grunneier av Gnr/Bnr 98/6 i 
Melhus Kommune, ikke er interessert i å være en del av fremlagte planer for gnr/bnr 98/1 om 
utbygging til boligformål. 
Eiendommen og området er regulert som Landbruks-, natur- og friluftsområder, og anvendes 
som beite og dyrking av kvalitetsgras og høy. 
 
Vi står snart foran et generasjonsskifte og våre barn har planer om å videreføre gården med 
gårdsdrift og dyrehold. Dette vil kreve tilgang til alle arealer rundt gården. 
I tillegg til å være uforenlig med å drive gårdsdrift, vil en slik utbygging forringe vår 
livskvalitet.  
Det vil således ikke bli gitt veirett til prosjektet med plannavn Gartnerihagen på Gnr/Bnr 98/1 
over min eiendom 98/6. Dette gjelder også fremtidige parseller som måtte bli fradelt fra 98/1. 
 
Undertegnede finner det uheldig og lite tillitskapende at vi først blir orientert om planer som 
berører egen eiendom gjennom pressen. Flere dager etter at planen var presentert i 
Trønderbladet mottok jeg orienteringsbrevet fra Plankontoret. 
Ønsker også å presisere at mottatte trusler om rettslige forføyninger dersom vi ikke gir veirett 
mottatt fra Pretor Advokat AS v/ Børge Haugseth oppfattes både ubehagelig og direkte 
krenkende. 
Vi har en privat vei og har i mange år gitt brukstillatelse til alle beboere og boenheter som er 
bygd/fradelt eiendommen gnr/bnr 98/1. Dette for å bevare et godt naboskap. 
 
Planene med Gartnerihagen vil skape stor trafikk kun to meter fra vårt bolighus, hage og 
gårdstun. Dette kan vi ikke akseptere ut ifra farlige trafikksituasjoner samt støy- og 
støvplager. 
 
 
 
Boye Kvarme Ølstøren  



Plankontoret 
post@plankontoret.net
Myrveien 1 
7391 Rennebu

Innspill til #arbeid med 2 reguleringsplaner for boligbebyggelse på gnr/bnr. 98/1 m.fl. ved Løvsetsvegen",
herunder planområdet Gartnerihagen.

Boligblokker/blokkbebyggelse, herunder også antall boenheter godtas ikke 
Vi bosatte oss her bla grunnet boligfeltets oppbygging (god plass, eneboliger}, vi ligger i enden av feltet, vi
grenser til friområder, utsikt, ingen støy, lite trafikk osv. 
At det bygges boligblokker/blokkbebyggelse på Garnerihagen godtas ikke. Den type boliger er ikke forenelig
med omkringliggende bebyggelse, vi ønsker ikke slik bebyggelse i nærheten, herunder heller ikke hva angår
antall boenheter, og det vil gi oss negative konsekvenser på vært mange områder. 
Dersom slike planer iverksettes, eller om noe av det som iverksettes vil forringe vår eiendom, vil vi komme med
erstatningskrav.

Reguleringsplanens "lange armer" godtas ikke. 
Det forslaget til avgrensning av planområdet Gartnerihagen, blåstiplet strek, godtas ikke. De blå strekene går
langt utover grensene til Gartnerihagen, 98/1. Garnerihagen bør holde seg til sitt "eget område". 
Garnerihagen bør selv stå for gang-/sykkevei og bilveg til Garnerihagen, og ikke "snike" seg inn på andres 
områder, verken hva gjelder foreslåtte Spurvevegen/Ugleveien, Rydningen boligtun/Løvset barnehage, eller
"veg som stiplet grønn linje" over andres dyrka mark.

Friområdet bør opprettholdes. 
Reguleringsplanen for Garnerihagen innlemmer vårt friområdet, dvs området fra fotballplassen (ved Løvseth
barnehage}, videre forbi vår eiendom 98/57, og videre helt inn i Meiseveien. Det godtas ikke at dette 
friområdet verken skal medtas i ny reguleringsplan eller at friområdet skal bli endret til noe annet, heller ikke 
hva angår det friområdet som går inn i Svuluvegen og Spurvevegen. Det bemerkes også at kommunen har krav
og forholde seg til hva angår avsatt friområde til de antall boliger som tilhører vår velforening.

Strøm. 
Det godtas ikke at Garnerihagen får strøm fra kabler som går i friområde fra fotballplassen/ved Løvseth 
barnehage, forbi vår eiendom 98/57, og videre nedover mot 98/60. -og heller ikke fra kabler i Spurvevegen.
Dette vil gi mer stråling for oss som allerede bor her, både hva gjelder elektrisk og magnetisk stråling.

Utviklingen 
Mye har endret seg siden dengangen vi flyttet hit, markagrensen har stadig blitt flyttet lenger unna pga nye 
boligfelt, vi mister stadig vekk våre turstier, bruksområder, de nære "plassene" i marka både for små/store (og 
det bemerkes at ikke alle har helse til å springe marka rundt}. Men det er også skremmende å se den "tetthet"
som er i de nye boligfeltene, og der dispensasjon på dispensasjon har gjort til at flere hus har bygd inn 
hverandre og der "melhussletta" er forsvunnet i panoramavinduet til fordel for "den nye høye husveggen til
nabo'n" ..... 
... for ungene har det blitt "brakke på brakke" i skolegården .... skammelig! 
..... slik bygger man ikke trygghet og trivsel.. .... dette innbyr og blir til "gjennomtrekk i boligfeltene" og lite
stabilitet .... og verre blir det om Gartnerihagen også kommer .... vi vil ikke ha det slik!

Melhus 05.02.17

dfbrt1;utP�J,� tlo{it/11i� 
l,1/ Jorun ��a�

"-'-1 

Roar Nilsen
Svuluvn. 12, 7224 Melhus (gnr 98/bnr 
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Generelt 
Det er viktig at man helt i begynnelsen av byggeprosessen avklarer forholdene omkring 
avstand til nettanlegg i området der bygget skal settes opp.  
Det er Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap som har satt avstandskravene i 
”Forskrift om elektriske forsyningsanlegg” (FEF 2006).  
I denne folderen er det beskrevet avstandskrav i forhold til gjeldende forskrifter, som det må 
tas hensyn til når man planlegger å bygge.  
Vær oppmerksom på at enkelte Nettselskap kan ha egne avstandskrav, som er strengere enn 
kravene i forskriften. 
 

 
 
Byggeforbudssonen er tinglyst. Ansvarlige for overskridelsen av byggeforbudssonen vil i stor 
grad måtte bære kostnadene for eventuell flytting av ledningen, noe som i praksis kan bety 
at rivning av bygget blir rimeligste løsningen. 

Krav til byggeperioden 
Oppsett av bygg nære våres linjer vil medføre en høyere risiko i byggeperioden. Før en 
oppstart hvor det brukes maskiner som gravemaskin/kranbil/betongbil skal Trønderenergi 
Nett alltid kontaktes for godkjenning av arbeidsmetode. Alt arbeid som er innenfor 25 meter 
skal meldes til Trønderenergi Nett. Ring 07250 og spør etter Nettsentralen. 
 

Elektromagnetiske felter 
Rundt alle elektriske anlegg oppstår det elektromagnetiske felt. Disse inndeles i magnetfelt 
og elektriske felt. Magnetfelt trenger gjennom vanlige bygningsmaterialer og er vanskelig å 
skjerme seg mot. Ved planlegging av blant annet nye boliger, barnehager og skoler i 
nærheten av kraftanlegg må det tas hensyn til magnetfeltet. Det kan være nødvendig med 
spesielle utredninger i denne forbindelse. 
 
Elektriske felt stoppes av vegger og tak og er derfor ikke noe problem i hus. 
 
Viser til følgende rapporter angående elektromagnetiske felter: 
http://www.nrpa.no/filer/0e2afe6961.pdf  - Bebyggelse nær høyspentanlegg 
http://www.nrpa.no/filer/1795074b60.pdf - Bolig nær høyspentanlegg 
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1. Avstand fra høyspentlinjer til viktige bygninger (bolighus), lagerplasser 
etc.  

 

22 kilovolt linje  
Minsteavstand på minimum 6 meter (isolert hengekabel 3 meter), målt vannrett fra 
nærmeste faseleder (tråd) til nærmeste bygningsdel, for eksempel terrasse, takutspring etc. 
For slike høyspentlinjer som er belagt med isolasjon er byggeforbudssonen 4 meter. Ta 
kontakt med Trønderenergi Nett dersom du er usikker på dette. 

 
 

66 kilovolt linje  
Minsteavstand på minimum 6,2 meter, målt vannrett fra nærmeste faseleder (tråd) til 
nærmeste bygningsdel. Slike linjer har ikke tråder med isolasjon.  
Ta alltid kontakt med Trønderenergi Nett dersom det skal bygges i nærheten av 66kV 
linjer. 
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2. Avstand fra høyspentlinjer til mindre viktige bygninger 
Avstandskravet til mindre viktige bygninger  
Avstandskravet til mindre viktige bygninger, som garasjer, uthus og liknende er normalt 5 meter 
direkte avstand fra nærmeste tråd for 22 kilovolt. Tilsvarende krav for 66 kilovolt er 5,2. Det 
tillates kryssing over mindre viktige bygninger med en grunnflate på inntil 50 m2, som ikke 
benyttes til boligformål. Dette forutsetter at krav til direkte avstand er overholdt (se 
avsnittet over). Avstand mellom mindre viktig bygning og annen bygning må være minimum 
4 meter. For mindre garasjer med plass til inntil to biler kan avstand til viktig bygning i  
slike tilfeller reduseres til 2 meter. 
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3. Avstand fra lavspentlinjer (230/400 volt)  
Uisolert nett (blank linje)  
Vannrett direkte avstand mellom bygning eller bygningsdeler og lavspentmast skal være 
minimum 1,5 meter for uisolert nett. Minstehøyde over bygning eller bygningsdeler er 4 
meter.  

Isolert nett (linje belagt med isolasjon)  
For isolert nett er kravet at linjen skal være utenfor rekkevidden fra vinduer, terrasser, tak og 
liknende, som vanligvis er tilgjengelig uten bruk av hjelpemidler som stiger. Minstehøyde 
over bygning eller bygningsdeler er 2,5 meter. 
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4. Høyspent– og lavspentkabler i bakken  
Det er generelt ikke tillatt å bygge over jordkabler, og det er ønskelig med en byggefri sone 
på minimum 1 meter på hver side av kabelen. Dette gjøres for å sikre tilgang dersom kabelen 
må graves opp for feilretting. Større avstand anbefales for å holde magnetfeltet lavt. Dersom 
avstandsanbefalingene eller absoluttkravet på 1 meter må fravikes, skal det alltid avklares 
med Trønderenergi Nett på forhånd.  
 

5. Avstand fra nettstasjoner  
Avstandskrav som stilles til denne typen nettstasjon er fastsatt i § 4-9. Her tillates det en 
avstand på minst 5 meter mellom viktig bygning (bolighus) og nettstasjonen. For mindre 
viktig bygning (garasje etc.) tillates det minst 1 meter, men det skal da være utført i ikke 
brennbar kledning og det skal være en avstand på minst 2 meter mellom denne og viktig 
bygning.  
Pga. problematikk mht. magnetfelt, bør Trønderenergi Nett alltid kontaktes på forhånd før 
bygging nærmere enn 10m fra en nettstasjon.  
 

 
Beskyttelse mot brann  
Anlegg og utstyr skal være plassert, konstruert og beskyttet slik at brann forhindres. I utstyr 
hvor gnister, lysbuer, eksplosjoner eller høye temperaturer kan oppstå, skal utstyret være 
konstruert og plassert slik at omgivelsene er beskyttet mot brann. 
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www.tronderenerginett.no 
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Plankontoret 
Myrvn 1 
7391 RENNEBU 
 
 

Sted: Dato: 
Trondheim 27.01.2017 

Vår ref: 17/00070-2 
Deres ref: 51/16-jko 

       
 

Varsel om oppstart av arbeid med to reguleringsplaner for boligbebyggelse - 
Løvsetvegen - Gnr/bnr 98/1 m.fl. - Melhus kommune 

Bekrefter det går en 22 kilovolt høyspenningslinje i den vestlige delen av Gartnerihagen og at det er 
plassert en 22 kilovolt nettstasjon øst i det samme planområdet. Disse må tas hensyn til i 
prosjekteringsarbeidet, og under anleggsperioden. 
 
Det er i dag en begrenset trafokapasitet for både Gartnerihagen og Rønningen Panorama. Løsning på 
strømforsyning avhenger av hva som blir bestilt av effekt, hvor, og hvilken type effekt. Når dette er 
avklart så prosjekteres en endelig løsning for strømtilførselen til området. Om det skulle vise seg et 
behov for ny(e) transformator(er) så må det settes av plass til det. 
Plassering må avklares med Trønderenergi.  
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Med vennlig hilsen 
TrønderEnergi Nett AS 
 
Jan Petter Svegård 
Fagansvarlig 
+47 995 44 197 
 
Dokumentet sendes uten underskrift. Det er elektronisk godkjent i henhold til interne rutiner. 
 
Liste over kopimottakere:  
TrønderEnergi Nett AS - Forvaltning - Distribusjonsnett  



 

 
Trøndelag fylkeskommune   
Seksjon Plan  
 

 

NORGESHUS AS 

Postboks 161 

7223 MELHUS 

  

 

   

 

 

   

  

  

Vår dato: 18.10.2019 Vår referanse: 201865199-9 Vår saksbehandler: 

Deres dato: 23.09.2019 Deres referanse: 18-0539 Vegard Hagerup 

     

 

Fylkeskommunens uttalelse til varsel om endret 

planavgrensning - Rønningen panorama og Gartnerihagen 
98/1 m.fl. Melhus kommune. Frist for tilbakemelding 

23.10.2019 

 

 

Vi vurderer at det er liten risiko for at planen vil komme i konflikt automatisk 

fredete kulturminner.  

 

Vi minner imidlertid om den generelle aktsomhets- og meldeplikten etter § 8 i 

kulturminneloven. Dersom man i løpet av arbeidets gang oppdager noe som 

kan være et automatisk fredet kulturminne (f.eks. gjenstander, ansamlinger av 

sot/kull eller stein), skal arbeidet stanses og fylkeskommunen varsles. 

 

Ut over dette har vi ingen merknader til endret planavgrensning. 

 

Med vennlig hilsen 

 

 

Vigdis Espnes Landheim     Vegard Hagerup 

seksjonsleder       rådgiver  

   

 

   

 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent 

 

 

 

 

Kopimottakere:  

FYLKESMANNEN I TRØNDELAG 

STATENS VEGVESEN REGION MIDT TRONDHEIM KONTORSTED  

 



 

 

 

 

  

Postadresse Telefon: 22 07 30 00 Kontoradresse Fakturaadresse 

Statens vegvesen  Prinsensgate 1 Statens vegvesen 

Region midt firmapost-midt@vegvesen.no 7013 TRONDHEIM Regnskap 

Postboks 2525     Postboks 702 

6404 MOLDE Org.nr: 971032081   9815 Vadsø 

        
        
 

NORGESHUS AS 

Postboks 161 

7223 MELHUS 

  

 

Vidar Julian Grovassbakk 

 

  

Behandlende enhet: Saksbehandler/telefon: Vår referanse: Deres referanse: Vår dato: 

Region midt Jan-Kristian Janson / 90412554 17/5710-14 18-0539 24.09.2019 

     

      

Fylkesveg 6616 i Melhus kommune - Tilbakemelding på varsel om endring 

av planavgrensning - gnr. 98 bnr. 1 m.fl. - Detaljregulering Gartnerihagen 

Viser til deres brev av 23.09.2019. 

 

Statens vegvesen har ingen merknader til endring av plangrense. 

 

  

 

Planforvaltningsseksjonen 

Med hilsen 

 

 

Tor-Erik Jule Lian 

seksjonsleder Jan-Kristian Janson 

  

 

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer. 

 

  

Kopi 

FYLKESMANNEN I TRØNDELAG, Postboks 2600, 7734 STEINKJER 

MELHUS KOMMUNE, Rådhusvegen 2, 7224 MELHUS 

TRØNDELAG FYLKESKOMMUNE, Fylkets hus Postboks 2560, 7735 STEINKJER 

 





Åsen Banelag  
Melhus  
 
Norgeshus AS v/Plangruppa – Vidar Julian Grovassbakk  
Postboks 161 
7223 Melhus  
 
 
INNSPILL DETALJREGULERING GARTNERIHAGEN  
  
Viser til nevnte reguleringsplan og bygging av vei / adkomst til dette byggefeltet. 
  
Åsen Banelag ble stiftet i 2010 med det formålet å få organisert trening av 
travhest/terapiridning/turridning med hest på trygge steder. 
Det er tegnet avtaler med alle grunneierne for benyttelse av denne. 
  
Stallene som ligger fra Høieggen Gård til Skånøya teller i dag ca. 80 hester som 
daglig trenes i løypa. Til sammen er dette også ca. 10 faste arbeidsplasser. 
2 av Trøndelags største travstaller ligger langs løypa. 
  
Dette har fungert veldig bra siden 2010 og vi har ikke hatt episoder/ulykker i 
forbindelse med trafikk langs Åsvegen og på vei opp til Vassfjellet. 
All hestekjøring /ridning skjer på ikke trafikkerte veier, men på grusveier som daglig 
vedlikeholdes. 
  
Veien fra Sivert Tellugens gård og til Boye Ølstøren er i dag den eneste muligheten 
for å kjøre/ri opp til Vassfjellet. 
Dette gjelder også terapiridning som foregår på Haugen Gård (Skarsem). 
  
Åsen Banelag er derfor sterkt kritisk til at det bygges en trafikkert vei opp til 
Løvsetveien, med et stort veikryss som barn og hester skal benytte og krysse. Dette 
vil være ødeleggende for hestenæringene i området.  
  
Legger ved kart over trenings-/turløypa og retningslinjer for benyttelse av denne. 
  
Med vennlig hilsen 
Åsen Banelag 
  
Jan Havdal 
leder 
Tlf dir: 73 83 26 80 
Mob: 950 72 987 
E post: jan@trondheimkulde.no 
  
 

mailto:jan@trondheimkulde.no




Kjøre- og rideregler for Åsen banelag. 
 

Det er fra dags dato inngått avtale om treningsløype for hest på strekningen Høyeggen Gård 
til Skånøya. I tillegg en løype fra Åsvegen (Sivert Tellugen) og opp til Løvsetvegen (Boye 
Ølstøren) for bakketrening og adkomst til Vassfjellet. 

Grunneiere som det er tegnet avtale med har tillit til at vi som brukere følger de avtaler som 
gjelder. Konsekvensen hvis disse regler ikke følges vil være at vi mister denne muligheten til 
å trene i trygge omgivelser. Da er vi igjen tilbake til å benytte oss av offentlig vei som ingen 
er tjent med. 

Følgende regler gjelder for ridning og kjøring: 

1. Alle brukere skal betale kr. 250,- i treningsavgift pr. mnd pr. hest på forskudd. 
 Kontroll av betalt treningsavgift vil bli gjennomført. 

2. Kjøring og ridning skal kun foregå i den treningsløypa som er anlagt. Alle annen 
 kjøring og ridning på de områder som løypa går over er forbudt. 

3. Det skal vises hensyn til grunneiere som benytter området til landbruksformål. I 
 perioder kan løypa bli stengt når grunneierne utfører arbeid i området. Dette skal 
 merkes med bukker og eventuelt andre stengsler. Ta ellers  hensyn i bruken av løypa 
 til alle som ferdes i området !  

4. Løypa vil bli vedlikeholdt med grusing og brøyting. Strekningen fra Lerli og nordover 
 vil ikke ha den standarden som sørover. Vi ber derfor om at denne delen av løypa 
 benyttes som en tur- og  joggestrekning. 

 

Brudd på disse reglene vil medføre utelukkelse fra treningsløypa! 

Alle er tjent med at disse regler følges. En god dialog mellom brukere og grunneiere vil være 
avgjørende for at dette blir vellykket. 

Vi ønsker alle god tur !! 

Melhus, 01.11.2010 

Styret i Åsen banelag. 

 

Se vedlagte kart. 











Vedlegg 3 

 



Vedlegg 4 

 



Plankontoret
post@plankontoret.net
Myrveien 1
7391 Rennebu

Melhus kommune
postmottak@melhus.kommune.no
Radhuset
7224 Melhus

TILLEGGSUTTALELSE

til Innspill til "arbeid med 2 reguleringsplaner for boligbebyggelse pa gnr/bnr. 98/1 m.fl. ved L0vsetsvegen",
herunder planomradet Gartnerihagen.

Visertil vart innspill datert 05.02.17.1 tillegg kommerf0lgende uttalelse/innspill:

Vi ber om at Gartneriets private vannledning i Svuluvn. frakobles/utkobles.
Hva gjelder var eiendom Svuluvn. 12 (98/57) og naboens eiendom Svuluvn. 11 (98/51) foreligger papirer pa at
vi i fellesskap bla skal vedlikeholde, reparere, br0yte sn0 osv i fellesavkj0rselen i enden av Svuluvegen.
Dette ertinglyste dokumenter, men selv dette -sa ble det fra Gartneriets side gravd ned vannledning i enden
av Svuluvegen og borttil gartneriet (se vedlagte kart), ogsa uten at vi ble forespurt pa forhand.

Pa foresp0rsel til Melhus kommune den 01.02.17 fikk jeg opplyst at denne vannledningen var Gartneriets
private vannledning. Pa min foresp0rsel om hvem som hadde ansvaret for vannledningen, herunder ogsa
eventuelle kostnader dersom det for eksempel oppstar vannlekkasje pa Gartneriets private vannledning i
Svuluvn. -er det da Gartneriet, utbyggereller de nye beboerne pa Garnerihagen? Sp0rsmalet star ubesvart.

Vi gir ikke tillatelse til at Gartnerihagen kobles til denne vannledningen, og ber samtidig om at Gartneriets
private vannledningen i Svuluvn. frakobles/utkobles - og at gartneriet star far alle kostnader i forbindelse med
dette.

elhus

Jorun Mandal
SvuluvnTl2)i7224 Melhus (gnr 98/bnr57)

Vedlegg: kart



1:750

01.02.2017

© Norkart AS

Melhus kommune tar forbehold om feil i kartgrunnlaget.





srmonsen
vogtwrrg

Norgeshus AS
Pb. 161

7223Melhus

Att: Vidar Julian Grovassbakk

Ansvarlig advokat:
Ituut Dypvik

Foretaksregisteret
NO 985 8s1 514 MVA

Vår ref.:
83744501

Deres ref.:
l8-0593 Gartnerihagen

Trondheim
21. oktober 2019

Uttalelse til varsel 
^v 

23.9.2019 om endring av planavgrensning - detaljregulering
Gartnerihagen - Melhus kommune

Det vises til brev av 23.9.2019 vedrørende reguleringsarbeid og forslag til adkomstløsninger. Vi
representerer eier og beboere av Løvsetvegen248, gnr. 98 bnr. 6, Boye Ølstøren og hans familie.

Eksisterende veg som går av fra fu. 742,ligger i sin helhet på vår klients eiendom, og betjener 10 boliger

og gårdsbruk. Trafikken og støyulempe nå er innenfor det akseptable, og går greit klar av bolighuset og

tunet på gården.

Bilde er fra2}l9,privat, og viser eksisterende avkjørsel.

T +47 73 84 58 00
F +47 73 84 58 01

Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig Trondheim .AS

Brattørkaia 178, Postboks 1280 Pirsenteret, 7462 Trondheirl.
Mecllem av advokatforeningen

E post: post. trondheirn@svw.no
www.svw.110

s 8140280/1 8374450r
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finn.no fra2076:

Regulant ønsker nå å regulere nye inntil 120 boenheter nordvest for bolig og driftsbygningen til vår
klient. Den adkomstløsning som regulant nå jobber mest med, og som vil utvide veglegemet inkl.
nødvendig fortau/gangveg og belysning med ca. 4,5 meter til total om lag 7 ,5 meter, slik at det nye
veganlegget vil ligge nærmest i husveggen, vil berøre vår klients eiendom så hardt at den alene av den
grunn må awises.

Bilde er fra2019, privat, og viser vegen gjennom tunet slik den er nå.

F
F

s 8140280/1 83744501 Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig Trondheim AS
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Dagens vegbredde er ca.3 meter og ligger i dag fra 5 til 6 meter fra eksisterende bolig og driftsbygning

på østsiden av veien.

En utvidelse av eksisterende vei med fortau/gangvei vil også føre til et betydelig tap av dyrkamark. Det

skrives i brevet at det nå er enighet mellom utbygger og kommunen om å jobbe videre med denne

alternative adkomstløsningen. Dette oppfattes av var klient ikke å samsvare helt med at grunneier og

utbygger i saken Riseth (gnr. 98 bnr 1), i samtale med Sarah Ølstøren30.09.19 sier at de jobber opp mot

kommuncn for å finnc ct annet altemativ enn adkomstløsning som berører vår klient.

Den skisserte løsningen vil beskjære vår klients eiendom og føre trafiftJ<en omtrent inn i gårdstunet.

Dette vil videre gøre det svært vanskelig å komme seg fra gården ned til jordene både med

landbruksmaskiner og daglig forflytning av dyr til lufte- og beitearealer. I tillegg kommer den svært

store økningen av trafikk som følge av inntil 120 nye boenheter, samt en anleggsperiode som utfra en

rask sjekk av boligmarkedet i Melhus må antas å vare i opptil 10 år. Det skal i den forbindelse sies at det

i Melhus kommune per dato er 95 nye boliger til salgs og 188 antall boliger til salgs, kilde Finn, og at

det er flere igangsatte byggeprosjekter. Det store uforløste potensialet av boliger nærnere tettsteder enn

dette prosjektet er også orntalt av Statens vegvesen, se nedenfor. Det vil dermed måtte påregnes mange

år for å selge ut det planlagte prosjektet. I tillegg er det også noen boligtomter til salgs. Dette i en

kommune med 16-17 000 innbyggere, som har en befolkningsøkning i størrelsesorden 150 -170

personer per år.

Det er omforent at eksisterende vegløsning ikke tåler vesentlig flere boliger i området. Ei heller

eksisterende vegkryss mot fu. 742. Av trafikale- og tålegrensehensyn bør det vektlegges at det fra

eiendommengS/6 og9815 er utstrakt trafikk av større landbruksmaskiner mv. I tillegg kommer at veien

som saken omhandler, benyttes som treningsvei innen hestesport. Videre kommer at en øI<I ferdsel,

setter begrensninger på driften og utnyttelsen av 9816 som landbrukseiendom, hvilket igjen legger press

på eiendåmmens gy'enværende landbruksareal. Dagens driftsbygnmg på eiendommengSl6 er innredet for

oppstilling av inntil 30 hester. Selv om at det på eiendommen i dag ikke er oppstallet hester, er det

påregnelig med en gjenopptakelse av driften som ledd i et generasjonsskifte av eiendommen.

En avkjøring med tilhørende veg til et evt. boligprosjekt i den planlagte området vil slik det er tegnet inn

også medføre at vegetasjon som skjermer gårdsanlegget og boligen for støv og støy blir tatt ned, og at

veganlegget kommer i hagen til vår klient.

Dersom dette prosjekfet skal realiseres bør alternativet om en avkjøring ved barnehagen utredes mer

grundig. Denne veien ligger på gnrlbnr 981I, og eies av utbygger. Her er det etablert en mer moderne og

langt bidre avkjørsel, samt at eksisterende veg inn til boligene der er bedre. En slik løsning vil også føre

til en kortere adkomst fra fu. 742 til ny boligbebyggelse, med lavere høydeforskjell fra avkjørsel og ned

til det planlagte byggeområdet, samt at dette grunnet boligkonsentrasjonen i området også vil være

nærrnere en fomuftig frenrtidig plassering av busslomme/busstopp.

Statlig sektormyndighet, bl.a. Statens vegvesen og Fylkesmannen, har påpekt flere svakåeter ved dette

byggeprosjektet i høringsrunden i 2017. Fylkesmarrnens landbruksavdeling peker særlig på at det må

søkes løsninger som ikke berører dyrka mark. Dette alternativet, som er det regulanten nå ønsker å

utrede ytterligere, til stor skade for vår klient, bør dermed forlates. Statens vegvesen er kritisk til at det

legges opp til store boligområder på LNFR-områder som ikke er vurdert i kommunens arealdel des'

2014, ogat sentrumsnære områder bør bygges ut før nye boligområder utenfor tettstedene kan tas i bruk'

De peker på at dette området mangler såkalte målpunkt som butikker, offentlige kontorer og offentlig

kommunikasjon, og er videre kritisk til at nylig vedtatte arealplaner uthules. Det er også hevdet av en

velforening i nabolaget at skolekapasitet og bamehagekapasitet er sprengt i området.

s 8140280/1 83744s01 Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig Trondheim AS
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Det er også geologiske utfordringer i området, sfflig ift. kvaliteten på leire som det nå planlegges å
bygges på, samt at det allerede har blitt fiernet god del stabiliserende vegetasjon ifm. de nylig utbygde
boligområdene i nærheten, og det vil gå ytterligere utover vegetasjonen ved evt. videre utbygging.
NVE har uttalt at deler av planområdet er lokalisert i umiddelbar nærhet av kvikkleiresone "NordaEE&",
og at det ikfte kan utelukftes at det kan forefinnes kvikkleire eller jordarter med sprøbruddmateriale også
innenfor planområdet.

Vegløsningen som skisseres og ønskes bygget videre på av forslagsstiller, er det lengste altemativet, og
blir ekstra kostbar pga. dens lengde og til dels store oppbygging lengst nord og øst i planen. Det må også
påregnes en betydelig erstatning overfor grurureier både når det gjelder naboulemper, verditap og erverv
av vegrettigheter. Vegen blokfterer for øwig også en gammel skogsvegforbindelse ned mot Åsveien. Det
blir videre kostbart med nytt høydebasseng og vegbelysning, og disse utgiftene må hentes inn ved salg,
noe som vil kunne medføre at prosjektet og bygge- og anleggsperioden blir svært langvarig.
Vegbelysning vil trolig også medføre ytterligere sjenanse for vår klients eiendom.

Det forhold at alternativ veitrase forbi barnehagen innebærer at det går med mye areal til vei, kan
vanskelig oppveie de store ulemper herværende alternativ påfører de skadelidende boligeiendommer og
I andbruks/næringsinteres s er.

En ber om vår klient blir holdt løpende orientert om videre fremdrift i saken, pr. e-post:
b erol@trondela g$'lke.no

Med vennlig hilsen
V

!trb* (-

Jon
Advokat
ise@svw.no

Kopi tii: Meihus kommune

s_8 140280/1_83744501
Advokatfirmaet Sirnonsen Vogt Wiig Trondheim AS
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Vidar Julian Grovassbakk

Fra: Bård Buseth <bard.buseth@gmail.com>
Sendt: onsdag 23. oktober 2019 10:34
Til: Vidar Julian Grovassbakk
Emne: 18-0593 Gartnerhagen

Oppfølgingsflagg: Flag for follow up
Status for flagg: Flagget

Hei 
Jeg viser til varsel om planavgrensing av 23.09.2019. 
 
Det er bra at det ikke legges opp til adkomst for bil via Spurvegegen. Survevegen har ikke gang‐ og sykkelvei og er 
ikke egnet for mer bilkjøring. Jeg har ingeting i mpt at det etablere gang ‐og sykkelvei (sti) til Spurvevegen, men den 
må bygges slik at det blir fysisk umulig å kjøre med bil/motorsykkel/ATB.  
 
Bekken er dessverre lukket over en lengre strekning. Ved Fruhaugen ble bekken lagt i rør i forbindelse med 
utbygging av Rønningstrøa. Jeg synes derfor det er viktig å beholde åpen bekk gjennom det planlagte området. Åpen 
bekk er viktig for biologisk mangfold og kan være en svært positiv miljøfaktor for boområdet. 
 
Vennligst send bekreftelse på at brevet er mottatt. 
 
Med hilsen 
 
Bård Buseth 
Svuluvegen 2 
Tlf:992 35 315 
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Vidar Julian Grovassbakk

Fra: Jan Steinar Roenning <jsro@online.no>
Sendt: søndag 20. oktober 2019 21:25
Til: Vidar Julian Grovassbakk
Emne: Detaljregulering Gartnerihagen

Oppfølgingsflagg: Følg opp
Status for flagg: Flagget

 

De undertegnede viser til tilsendt "Varsel om endring av planavgrensning - Detaljreguleringsplan 
Gartnerihagen". 

 

Vi er tilfredse med at den nye planen er kortet inn noe og at en mulig adkomst fra nord er tatt bort. 
Denne ville skåret opp de små landbruksområdene som finnes på de to Rønningsgårdene, og gjort 
landbruk nær umulig. Vi er misfornøyd med at arealet rundt eksisterende barnehage ikke er med i 
planen lengre. 

 

Vi merker oss at det er tegnet inn ett grønt område der dagens drivhus er plassert. Er det noen grunn 
til at dette ikke er med i fremlagte plan? Finnes det andre planer (skjult agenda) for dette området? 

 

Den nederste delen av arealet er svært bratt og ble fra gammelt av kalt "Leråkeren". Dette er et signal 
om at det her finnes leire. Er tykkelsen og stabiliteten i denne leira vurdert før planlegging av boliger 
startes opp?  Er det mulig å bygge veier og boliger i dette området? 

 

En oppgradering av eksisterende en-felts-veg til to-felt pluss fortau som kreves i dag, vil ta unødig 
mye landbruksjord og gjøre de små landbruksarealene enda mindre. Det bør derfor søkes andre 
løsninger. 

 

Den eksisterende vegen som søkes oppgradert ser ikke så bratt ut på et kart, men vi vet at denne kan 
være en meget stor utfordring på vinters tid. Vi har observert utallige tilfeller der de som bor i 
området ikke kommer opp på grunn av glatt veg vinters tid. Problemet er ofte at det ikke er mulig å ta 
fart for å komme opp den siste kneika. Undertegnede har også mange ganger vært ute med traktor og 
trukket opp biler som har sklidd bakover, mistet kontrollen og havnet i stolpegjerdet til daværende 
luftetrø for hester. Vegen opp denne bakken er, og vil sikkert bli, en utfordring dersom det ikke legges 
inn en betydelig innsats på brøyting og strøing. 

 

Vi savner sterkt en alternativ adkomst til "Gartnerihagen". Etter vår oppfatning må adkomsten komme 
forbi eksisterende barnehage, dreie mot høyre over det grønne arealet som ikke er med i reguleringen. 
Dette vil gi en lett adkomst uten nevneverdige problemer vinters tid og samtidig spare arealer avsatt 
til landbruk. Vi ber derfor om at dette alternativet tas med i planen. 
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Med hilsen 

 

Jan S. og Anne j. Rønning 

Eiere av g.nr. 98 b.nr. 126 

 







Tilbakemelding til planarbeid Gartnerihagen 

Hei, 

Vi er eiere av Svuluvegen 11, gnr/bnr 98/51. Vi flyttet inn i desember 2016 og derfor fikk vi ikke 
mulighet til å gi tilbakemelding ved forrige høring av denne utbyggingen. Vi har fem kommentarer til 
det pågående planarbeidet for Gartnerihagen. 

1. Det er en privat vannledning mellom vår eiendom og eiendom 98/57. Denne går til 
gartneriet og er slik vi forstår det eid av gnr/bnr 98/1. Dersom denne skal tas i bruk videre 
fordres det at det tinglyses at Gartnerihagen fortsatt har ansvaret for vedlikehold og 
eventuelle skader som følge av brudd på denne. Dersom den ikke lenger skal være i bruk 
fordres det at den kobles fra det kommunale vannettet slik at det ikke blir et lengre rør med 
stillestående vann, blant annet for å unngå oppblomstring av vannbårne bakterier med 
smitte til vannforsyningen for nærliggende husstander. 

2. Vi ser i plankartet at det er tegnet inn en liten «tapp» mellom det nye området og enden av 
Spurveveien. Det fordres da at denne er tiltenkt å være en natursti, og ikke en bred gangvei 
eller annen trase som er skalert for kjøretøy siden det vil være å anse som en snikinnføring 
av Ugle- og Spurveveien som en innfartsåre til Gartnerihagen. 

3. Det går et fortau foran adkomstvei til det aktuelle området. Dette fortauet er skolevei for 
mange barn og ved å øke antall boenheter så markant som det her er planlagt vil 
trafikkmengden over dette fortauet bli betydelig større enn hva den er i dag. Vi ser derfor at 
det er et behov for å gjøre tiltak slik at avkjørselen blir bedre opplyst enn hva en er i dag og 
at utsikt opp og ned til dette fortauet må utbedres. 

4. Vil uttrykke bekymring for om infrastrukturen i området, spesielt med tanke på barnehage, 
skole og Løvsetveien som innfartsåre, er dimensjonert for den økningen i antall boenheter vi 
nå ser i området. Vil spesielt nevne Høyeggen skole, som allerede er avhengig av brakkebygg 
for å håndtere elevmassen og har utfordringer med trafikken forbi skolen. 

5. Området har mye leiregrunn og er utsatt for overflatevann. Med tanke på at det nylig har 
gått et ras i området er vi bekymret for grunnforholdene og hvordan disse blir påvirket av 
den byggeaktivitet som er planlagt. Særlig med tanke på hvor bratt det er i området det skal 
bygges i, og hvor nært det ligger eksisterende bebyggelse. 

 

Vennlig hilsen 

Rune Brose og Grete Eggen 
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Vidar Julian Grovassbakk

Fra: Sarah Ølstøren <sarol@trondelagfylke.no>
Sendt: onsdag 23. oktober 2019 13:27
Til: Vidar Julian Grovassbakk
Kopi: 'postmottak@melhus.kommune.no'
Emne: Innspill til varsel 23.9. 2019 om endring av planavgrensning - detaljregulering Gartnerihagen 

- Melhus kommune 
Vedlegg: Innspill detaljregulering Gartnerihagen - Sarah Ølstøren.pdf

Hei Vidar  
 
Se vedlagt innspill som respons på varsel. Tar gjerne et møte med deg før dere går videre i prosessen. Når kan det 
passe?  
 
Med vennlig hilsen  
Sarah Ølstøren 
 

 

  

Sarah Ølstøren 
Lektor med tilleggsutdanning 
Thora Storm videregående skole  
Skype: sarol@trondelagfylke.no 
74 17 96 04 
74 17 64 00 (sentralbord) 
www.thorastorm.vgs.no 
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Uttalelse til varsel om endring av planavgrensning - detaljregulering for 
Gartnerihagen - Melhus kommune 

Fylkesmannen har som sektormyndighet mottatt melding om igangsatt arbeid med ovennevnte 
reguleringsplan, og har følgende foreløpige vurdering av planen: 
 
Landbruk 
Det er positivt at det søkes løsninger for adkomst som vektlegger hensynet til jordvernet. Vi kan ikke 
se at ny vei rundt gbnr 98/29 vil få konsekvenser for landbruket i området, men legger til grunn at 
utbedring av eksisterende avkjørsel fra Løvsetvegen gjøres med minst mulig inngrep i tilgrensende 
dyrka mark.  
 
Klima og miljø 
Ingen merknad 
 
Barn og unge 
Ingen merknad 
 
Helse og omsorg 
Ingen merknad 
 
Samfunnssikkerhet 
Ingen merknad 
 
Videre arbeid 
Fylkesmannen gjør oppmerksom på at dette er en veiledende uttalelse basert på de opplysningene 
som fremkommer av oppstartsvarselet. Fylkesmannen vil komme tilbake med en endelig uttalelse 
når planen sendes på høring.  
 
 

 Fylkesmannen ønsker å oppnå best mulig dialog og tidlig avklaring av nasjonale og viktige 
regionale interesser. Fylkesmannen oppfordrer kommunene til å benytte seg av regionalt 
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planforum som en arena for dette. Saker meldes inn til Trøndelag fylkeskommune på 
postmottak@trondelagfylke.no. 

 Ønsker kommunen avklaringer under utarbeidelse av planforslaget er det mulig å ta kontakt 
med Fylkesmannens fagavdelinger eller saksbehandler på kommunal- og justisavdelingen. 
Se kontaktliste.  

 Kartverket tilbyr kvalitetssikring av arealplaner etter plan- og bygningsloven og vi minner om 
at det ved høring sendes ett eksemplar av SOSI-fil og pdf-fil til Kartverket Trøndelag på e-
post: plantrondelag@kartverket.no 

 
 
 
 
Med hilsen 
 
Tor Sæther (e.f.) 
seniorrådgiver 
Kommunal- og justisavdelingen 

  
 
Elisabeth Varsi Stubbrud 
rådgiver 
Kommunal- og justisavdelingen 

 
Dokumentet er elektronisk godkjent 
 
 
Saksbehandlere: 
Klima og miljø: John Haugen – 71 16 81 95 
Landbruk: Margrethe Halsan – 73 19 92 73 
Samfunnssikkerhet: Henning Irvung – 73 19 91 79 
Oppvekst og velferd: Margareth Halle – 74 16 83 79 
Helse og omsorg: Ann Marit Kristiansen – 74 16 82 14 
 
 
 
 
 
Kopi til: 
Melhus kommune Rådhusveien 2 7224 MELHUS 
Trøndelag fylkeskommune Fylkets hus, Postboks 2560 7735 STEINKJER 
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